El PEM inclòs el benefici industrial (6,00%) i les despeses generals (13,00%) és de: 
TRENTA-SET MIL VUIT-CENTS VUITANTA-UN EUROS I VUITANTA-TRES 
CÈNTIMS (37.881,83€). 

El Pressupost d’Execució per Contracta de les obres objecte de la present memòria 
valorada és de: QUARANTA-CINC MIL VUIT-CENTS TRENTA-SET EUROS I UN 
CÈNTIMS (45.837,01€). 

Amidaments

Campanya asfaltat carrers

AMIDAMENTS Data: 10/03/25 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST ASFALTAT
Capítol 01  ENDERROCS I TREBALLS PREVIS

1 P214W-FEMH m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de